



Jäätelö: Omena-piirakka



Ainesosat

TÄYSMAITO (63%), sokeri, kookosrasva, sultanarusina, kuivattu glukoosisiirappi, omena, glukoosisiirappi, KEVYTMAITOJAUHE, sokeroitu MAITOTIIVISTE, inverttisokerisiirappi, MUNANKELTUAINEN, kaneli, puuvillansiemenöljy, emulgointiaineet: rasvahappojen mono- ja diglyseridit, rasvahappojen mono- ja diglyseridien maitohappoesterit; sakeutusaine: ksantaani, käsitelty Eucheuma-levä, pektiini, agar-agar; happo: omenahappo; muunneltu tärkkelys, väriutus porkkana keskittyä, väriainetta: ammoniummenetelmän sokerikulööri; säilöntäaine: kaliumsorbaatti; luonnolliset aromit, aromit, suola.

Ravintoarvot /100g keskimäärin

KJ: 812
kcal: 194
Rasva (g): 7,8

josta tyydyttynyttä rasvaa (g): 6,4
Hiilihydraatteja (g): 27,9
joista sokereita (g): 25
Proteiini: 2,8
Suola: 0,13

Huomautus

Sisältää väriainetta, säilöntäainetta

Allergeenit

Maito, kananmuna